АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУЗУЛУКСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I/ /  //

г.Бузулук

утверждении перечня
ипального имущества,
азначенного для передачи
владение и (или)
вание субъектам малого

среднего
ринимательства и
зациям, образующим

структуру поддержки
гов малого и среднего
инимательства

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
витии малого и среднего предпринимательства в Российской

ции», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об
ностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
рственной собственности субъектов Российской Федерации или в
пальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
инимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
'щих принципах организации местного самоуправления в Российской
ции", руководствуясь статьей 24, 43, 44 Устава муниципального
вания Бузулукский район, Постановлением администрации
пального образования Бузулукский район Оренбургской области от

6 № 814-п «Об утверждении порядка формирования, ведения,
льного опубликования перечня муниципального имущества,
наченного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
и среднего предпринимательства и организациям, образующим

труктуру поддержки субъектов малого и среднего
инимательства», в целях создания условий для оказания
твенной поддержки субъектам малого и среднего

инимательства на территории муниципального образования
.кский район Оренбургской области,

П О С  1 A H U  В л  >1 r j  :

ть прилагаемый перечень имущества, находящегося в
муниципального образования Бузулукский район, свободного
лиц, для предоставления его во владение и (или) пользование

лого и среднего предпринимательства и организациям,
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
льства, согласно приложению к настоящему постановлению,
ендовать главам муниципальных образований администраций
лений района утвердить перечни муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц предназначенного для

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
льства и организациям, образующим инфраструктуру

ктов малого и среднего предпринимательства,
ящее постановление вступает в силу после официального

я на правовом интернет-портале Бузулукского района
J.__и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования Бузулукский район
области.

ль за исполнением данного постановления возложить на
обязанности первого заместителя главы администрации

экономическим вопросам С.Ю. Дмитриева.

' Л* я
Н.А. Бантюков

Дмитриеву, ОНО, администрации Бузулукского района,

туре.

Приложение
администрации

образования
Бузулукский район
/ X  2016 №

Перечень
ниципального имущества муниципального образования Бузулукский
н Оренбургской области, подлежащего передаче во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
изациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

Наименование
имущества

Местонахождение
имущества

Технические
характеристики

Цель использования
имущества

Здание нежилого
помещения ФАП

Оренбургская область,
Бузулукский район, село
Малогосвицкое, улица
Молодежная, 1.

Расположено на
первом этаже
двухэтажного здания
СК литер Е, общей
площадью 36,6 кв.м.

для размещения под
офис,
для ведения
предпринимательской
деятельности

Нежилое
помещение ФАП

Оренбургская
Бузулукский
поселок
Краснодольскнй,
Народная, 16

область,
район,

улица

Расположено на
первом этаже
одноэтажного здания
литер В, общей
площадью 35,7 кв.м.

для размещения под
офис,
для ведения
предпринимательской
деятельности •

Одноэтажная
кухня

Оренбургская область,
Бузулукский район, село
Державино, улица
Фельдшерская, № 18

Общей площадью
36,9 кв.м.

для размещения под
офис,
для ведения
предпринимательской
деятельности